[image: image1.png]

	Мінскае дзяржаўнае вытворчае
лесагаспадарчае аб’яднанне

Дзяржаўная лесагаспадарчая

ўстанова «Маладзечанскі лясгас»

                             З А Г А Д

         _______________№________

                         г. Маладзечна

	Минское государственное производственное
 лесохозяйственное объединение
Государственное лесохозяйственное
учреждение «Молодечненский лесхоз»

П Р И К А З
                         г. Молодечно

О добровольной акции

«Неделя леса - 2013»

Руководствуясь приказом МГПЛХО №56 от 22.03.2013 г. «О добровольной акции» в целях сохранения и приумножения лесных богатств, привлечения внимания общественности к решению общегосударственных задач в сфере усиления экологической, экономической и социальной роли лесов, а также в целях поддержки мероприятий Года бережливости
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 13 по 20 апреля 2013 года добровольную акцию «Неделя леса - 2013» в лесхозе и посвятить её 130-летию меча Колесова.
2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

Шибеко А.Н. – главный лесничий, руководитель группы;

Демеш В.И. – заместитель директора по идеологической работе, член рабочей группы;

Куликовский О.И. – главный механик, член рабочей группы;

Ермалкович Е.А. – начальник отдела л/х, член рабочей группы;
Колошич И.М.– инженер по лесовосстановлению и мелиорации, член рабочей группы.

3. Заместителю директора по идеологической работе Демешу В.И. разработать план мероприятий по подготовке и проведению добровольной акции «Неделя леса – 2013»
   Директор                                                                   А.А.Ермолович
             СОГЛАСОВАНО
             Юрисконсульт              Ахрамович С.И.